14

Neka Vaše Prepoštovano Gospodstvo bude zdravo pod sretnim znamenom i neka živeći najugodnijim životom dosegne Nestorove godine.

15

Vašega Preuzvišenoga i Prepoštovanoga Gospodstva

ponizni sluga F. Andronik

⁶⁵ Usp. Thom. Aquin. *In Arist. De caelo et mundo*, lib. 2, lect. 10, n. 12.

⁶⁶ Usp. Cicchi Esculani *op. cit.*, str. 381.

⁶⁷ Usp. Alberti Magni *Liber meteororum* 1,3, u: Alberti Magni *Opera omnia*, ur. A. Borgnet, sv. IV, Pariz, 1890, pp. 499-508.

⁶⁸ Čini se da Andreis ovdje misli na Aristotela (usp. gore 4,10) i sve koji su slijedili njegovo mišljenje.

⁶⁹ Usp. Lucr. 1,49 (2,651) (preveo Marko Tepeš).

⁷⁰ Usp. Iz 38,1-5.

⁷¹ Usp. Jon 3,1-4.

5.

AAGn 5/11, Nr. 17
(Bolz, pp. 388-389)

/1r/ Domino generosissimo.

- 1 Quamquam nulli dubium est quod iussa Vestre Reuerendissimę Dominationis quam accuratissime exequentur, tamen sēpenumero Iouem etiam legimus a mortali bus precatum fulmina retinuisse: quanto magis Vestram Reuerendissimam Dominationem, a nemine prouocatam, opinionem suam, postquam rationem audierit, immutaturam esse sperem. Relatum est mihi Vestrę Reuerendissimę Dominationi in animo esse me secretissimo atque conscientia mearum curarum cubiculo priuandi; consternatus sum, benignitate in hoc Vestrę Reuerendissimę Dominationis usus. Si prius caruissem isto bono, leuius fortasse ferrem: tolerabilius enim⁹⁸ est (referente Seneca) bona non acquirere quam acquisita ammittere; nam lētiore cernuntur quos numquam fortuna respexit quam quos deseruit.⁹⁹ Omnis hic mea commoditas est ex porticu: qui non utuntur deambulationibus, nihil confert; per ipsum cubiculum spatiari a multo iam tempore per Vestram Reuerendissimam Dominationem latenter correptus desii.
- 2 Accedit etiam quod hic sum passus hyemem; pluuias quoque ac pestiferos austros, quorum hoc anno magna potestas fuit, cum discrimine excepti. Nunc lētiore cēlo uitales Zephyros patentibus fenestrīs admittere, uirentibus fruticibus oblectari, uario auium cantu mulceri, florentes uiolas, pumicantes¹⁰⁰ rosas, albicantia lilia maxime spectare, alia etiam quam plurima sperabam. Scriptum est per Prophetam: »Qui seminant in lachrimis, in exultatione metent.«¹⁰¹ Vtrunque est in manu Vestre Reuerendissime Dominationis; ab unoquoque optimo non nisi optimum expectandum est. Vestra autem Reuerendissima Dominatio, cui neminem in deliberando anteposuerim, pro suo arbitrio sapienter nec minus benigne disponet.
- 3 Quam bene ualere in perfecta semper animi et corporis integritate et¹⁰² in maxima bonorum affluentia cupio.